证券代码：300020      证券简称：银江股份     公告编号：2015-156

银江股份有限公司

第三届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）第三届董事会第二

十三次会议于 2015 年 12 月 20 日以直接送达和邮件送达的方式通知各位董事，

于 2015 年 12 月 25 日在公司会议室以现场和通讯相结合的表决方式召开。会议

应参与表决董事 9名，实际参与表决董事 9名。会议在保证所有董事充分发表意

见的前提下，以专人或传真送达方式审议表决。本次会议的召开与表决程序符合

《公司法》和《公司章程》等的有关规定，会议由董事长吴越先生主持。经与会

董事表决，通过如下决议：

一、审议通过《关于转让参股公司杭州哲信信息技术有限公司股权的议案》

银江股份拟将公司持有的杭州哲信信息技术有限公司（以下简称“杭州哲

信”）8%股权以总对价 22,388 万元人民币（其中，现金对价部分为 6,960万元人

民币，股份对价部分为持有定向发行的浙江金科过氧化物股份有限公司

9,727,616股股份）转让给浙江金科过氧化物股份有限公司。本次转让完成后，

公司不再持有杭州哲信的股权，对公司主营业务不会产生影响，同时本次交易预

计将会增加公司年度非经常性损益约 12,288万元。

本议案具体内容详见刊登于中国证监会创业板指定信息披露网站的《银江股

份有限公司关于转让参股公司股权的公告》。

本议案以 9票同意、0票反对、0票弃权获得通过。

二、审议通过《关于公司发行短期融资债券的议案》

本议案具体内容详见刊登于中国证监会创业板指定信息披露网站的《银江股

份有限公司关于拟发行短期融资债券的公告》。

本议案尚需提交公司 2016 年第一次临时股东大会审议。

本议案以 9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

三、审议通过《关于变更公司经营范围暨修改<公司章程>的议案》

公司根据经营与发展需要，拟对经营范围进行变更，公司经营范围变更后，

拟对《公司章程》的相应条款进行修改，具体修改内容对照如下：

原公司章程 现修改为

第十三条 经依法登记，公司的经营范围：

许可经营项目：无。

一般经营项目：技术开发、技术服务、成果转让、

设计：计算机系统集成，交通智能化工程及产品，

医疗信息化工程及产品，建筑智能化工程及产品，

环境信息化工程及产品，能源智能化工程及产品，

教育信息化工程及产品，工业自动化工程及产品，

电力、电子工程及产品，机电工程及产品；安全技

术防范工程的设计、施工、维护；软件开发。（上

述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许

可经营的项目。）

第十三条 经依法登记，公司的经营范围：

许可经营项目：无。

一般经营项目：交通、医疗、建筑、环境、能源、

教育领域的智能化及信息化技术开发、技术服务、

成果转让、设计；工业自动化工程及产品、电力、

电子工程及产品、机电工程及产品的设计、技术

开发、技术服务、成果转让；安全技术防范工程

的设计、施工、维护；智慧城市信息化的技术研

发与咨询服务；计算机系统集成及服务；数据处

理和存储；软件开发；电子产品、计算机软硬件

及设备的销售；经营进出口业务；实业投资。（上

述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和

许可经营的项目。）

上述变更后的经营范围以登记机关最终核准登记的为准，公司应当在登记的

经营范围内从事活动。

本议案尚需提交公司 2016 年第一次临时股东大会审议。

本议案以 9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

四、审议通过《关于提请召开公司 2016 年第一次临时股东大会的议案》

公司拟于 2016 年 1 月 13 日以现场表决与网络投票相结合的方式召开公司

2016年第一次临时股东大会。

《关于召开公司 2016 年第一次临时股东大会的通知》详见中国证监会创业

板指定信息披露网站。

本议案以 9票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2015年 12月 28日

	二、审议通过《关于公司发行短期融资债券的议案》